

## PRESSEMELDING

### Rjukan Admini åpner sommerdrift av Kinokafeen

15.juni 2017, åpner Kinokafeen på Rjukan dørene for en 3 måneder lang sommerdrift. Bak driften, står Rjukan Admini Hotel, med vertskapet Morten Leite og Kenneth Kvam i spissen. Kjøkkensjef Søren Scotwin og kokk Gunn-Birgit Haugen har ansvar for kjøkkenet.

- Rjukan er en travel sommerby og vi ser helt klart behovet for et variert tilbud av gode spisesteder, sier hotellsjef ved Rjukan Admini, Morten Leite. Da vi ble forespurt om å drifte dette flotte spisestedet, så vi samtidig gode muligheter for en synergi med Adminiet. Antall gjester hos oss, øker uke for uke og vi har merket behov for et alternativ til vårt eget konsept på Admini, fortsetter Leite.

I øyeblikket foregår det omfattende justeringer i de historiske lokalene på Rjukanhuset. Både Tinn Kommune og nye drivere ser hvor viktig det er å ta vare på det spesielle uttrykket, i både interiør og på veggene. Størst fokus legges det på kjøkkenbiten, som nå tilpasses en variert a la carte kombinert med buffet 2 dager pr uke.

- Vi ønsker å gi våre gjester en god matopplevelse, og har hentet inspirasjon fra både det Norske og Europeiske kjøkken, forteller kjøkkensjef, Søren Scotwin. Du vil finne både fisk, kjøtt og vegetarretter på menyen. Friske råvarer er basisen i konseptet og det meste er laget fra bunnen, sier den travle kjøkkensjefen, som i tillegg har ansvar for kjøkkenene på både Gaustablikk, Bygget og Admini.

I tillegg til drift av Kinokafeen, vil det også være mulig å reservere lokaler og bespisning til lukkede arrangement på Rjukanhuset. Hele sommeren vil uteserveringen være i drift og ved fullt hus, er det plass til 400 gjester til sammen inne og ute. De nye driverne håper på travle måneder i sommer og rigger seg nå til for å ta imot både Tinndøler og turister fra hele verden.

- Det skal være hyggelig å være gjest, forteller Morten leite. Som vertskap og reiselivsfolk, ligger det vårt hjerte aller nærmest. Vi gleder oss derfor veldig, til å ønske velkommen til Kinokafeen om få uker – det blir definitivt en travel sommer!, sier en begeistret hotellsjef.

Dialogen mellom gårdeier, Tinn Kommune og Rjukan Admini Hotel om drift av Kinokafeen, har pågått over lengre tid. For gårdeier har det vært viktig å finne en sikker driver, med ambisjoner om å levere et godt produkt. Kinokafeen har stor betydning for hele bybildet og med en lang sommerperiode i sikte, har det vært viktig å få en avtale på plass.

- Prosessen og dialogen med Rjukan Admini har utelukkende vært positiv og konstruktiv, uttaler teknisk sjef i Tinn Kommune, Jan Arvid Gravklev. Vi i føler oss trygge på at vi har funnet en seriøs og engasjert driver av Kinokafeen og ser frem til videre samarbeide, avslutter Gravklev.

Kontakt for videre spørsmål: Ane Johnsen [ane.johnsen@gaustablikk.no](mailto:ane.johnsen@gaustablikk.no), 909 37139

Gaustablikk, 24.04.2017

#### **FAKTABOKS**

Rjukan Admini Hotel AS overtok driften av Rjukan Admini, som er medlem av De Historiske Hoteller og Spisesteder i april 2016.

Selskapet er deleid av Gaustablikk Høyfjellshotell og Glenn Edvardsen.

Hotellet har 15 rom og suiter, med tilhørende spise- og oppholds stuer, samt møtefasiliteter.